
www:

Facebook Krajská organizace č. 822 - Středočeský kraj

Vydáno pro potřeby ZKO.

2025
1. vydání

Český kynologický svaz

https://www.facebook.com/profile.php?id=100027509875071&locale=cs_CZ

Středočeská krajská organizace č. 822

www.stredoceskakynologie.cz

1



strana 3 Krajský výbor a revizní komise - seznam členů, kontakty

strana 4 - 5 Krajská liga 2024 - vyhodnocení, předání cen

strana 6 Krajská liga 2025 - termíny, pořádající ZKO, propozice

strana 7 - 8 Plán akcí v kraji 2025 - termíny, pořádající ZKO, místo konání,…

strana 9 - 10
Mládež - poděkování Jirkovi Petrusovi, akce v roce 2024,       
představení Kateřiny Novotné

strana 11 Mládež - plánované akce v roce 2025

strana 12 Rozhodčí - seznam rozhodčích v kraji, adresy, kontakty

strana 13 - 14 Figuranti - seznam figurantů v kraji, kontakty

strana 15 Kladeči - seznam kladečů stop v kraji, kontakty

Obsah Středočeského zpravodaje

2



funkce jméno telefon e-mail

Předseda Ing. Jiří Labuta, DiS. 602 585 841  jiri.labuta@seznam.cz

Pokladní Michaela Černá, DiS. 728 764 724 cernousekmisa@gmail.com

Figuranti Bc. Jaroslav Vyhnal 603 185 146 jara.vyh@post.cz

Kladeči Martin Matoušek 775 133 040 nitram.kesuotam@seznam.cz

Člen výboru Jiří Fryč 604 204 408  fryc.jiri@email.cz

Člen výboru Libuše Chaloupková 723 820 497  liba.chali@seznam.cz

Člen výboru Blanka Kadlečková 604 314 524 chrammir@seznam.cz

Člen výboru Jaroslav Kopa ml. 739 644 783 jaroslavkopa@seznam.cz

Člen výboru Bc. Miloslava Labutová 777 897 667 mila.labutova@seznam.cz

Člen výboru Petr Lodinský 602 240 312 petr.lodinsky@atlas.cz

Člen výboru Jaroslav Suchý 606 828 041  jarsuch@seznam.cz

Předseda revizní komise Mgr. Ladislav Kašpar 777 562 211 ladislav-kaspar@seznam.cz

Člen revizní komise Miroslava Chramostová 734 896 064 chrammir@seznam.cz

Člen revizní komise Jana Světlíková 603 780 149 zanetasvetlikova@seznam.cz

Kontaktní e-maily

info@stredoceskakynologie.cz

figuranti@stredoceskakynologie.cz

kladeci@stredoceskakynologie.cz

akce@stredoceskakynologie.cz

mladez@stredoceskakynologie.cz vše co se týká mládeže, TTM, soustředění mládeže

Středočeská krajská organizace č. 822

jakékoliv obecné dotazy a informace

vše co se týká figurantů (změny, dotazy, přihlášky)

vše co se týká kladečů (změny, dotazy, přihlášky)

hlášení termínů akcí, výsledky krajské ligy

Krajský výbor

3



Krajská liga 2024 - vyhodnocení, předání cen

Na první letošní schůzi KV ČKS, která se konala 11.1.2025 v budově ČKS, proběhlo vyhlášení krajské ligy za uplynulý 
rok 2024. Do krajské ligy bylo letos započítáno 8 závodů (ZKO Benátky nad Jizerou, ZKO Rožmitál pod Třemšínem, 
ZKO Vlašim, ZKO Jabkenice, ZKO Komárov, ZKO Sedlčany, ZKO Svojetín a ZKO Nové Strašecí). Devátým závodem 
měl být závod v ZKO Pyšely, ale Ti je pro nedostatek závodníků v předstihu zrušili.

V kategorii ZM se na třetím místě umístil Martin Kružliak s Deedee od Madakru s 273 body, na druhém místě Tomáš 
Zelenka s Olí Kiltevs s 276,5 body a vítězkou se stala Irena Suchá s Orestem Kiltevs s 278 body.

V kategorie ZVV1 se na třetím místě umístila Adéla Šedová s Ronem s 558 body, na druhém místě skončil Pavel 
Koblenc s Urkasem z Daskonu s 567 body a vítězkou se stala Jana Světlíková s Kess Kiltevs s 570 body.

V kategorii ZVV2 splnila podmínky pro zapsání a vítězkou se stala Jana Světlíková s Jess Kiltevs s 589 body, která 
kategorii ZVV2 ovládla potřetí za sebou.

4



Závodníci na prvních třech místech obdrželi diplomy, poháry a kupóny na nákup pomůcek od firmy Gappay. Dle 
propozic byly kupony připraveny v hodnotě 2.000,- Kč pro vítěze kategorie, 1.500,- Kč pro druhé místo a 1.000,- Kč pro 
soutěžícího na třetím místě v dané kategorii. Zároveň byly předány i kupony ve speciální kategorii a to „Organizace s 
nejvyšším počtem zapsaných členů“, „Závodníka s nejvíce závody“ a „Mládežníka s nejvíce závody“. Všichni byli 
oceněni kuponem v hodnotě 1.000,- Kč.

Ve speciálních kategoriích byla vyhlášena organizace s nejvíce zapsanými členy, kterou se stala ZKO Komárov. 
Ocenění převzal p. Petr Zelenka. V kategorii „Jednotlivec s nejvíce zapsanými závody“ získal ocenění Tomáš Zelenka. 
Adéla Šedová pak převzala ocenění za mládežníka s největším počtem účastí.

5



termín pořádající ZKO kontakt web

22.3.2025 Benátky nad Jizerou zkobenatky.vycvik@seznam.cz www.kynologiebenatky.cz

12.4.2025 Komárov zkokomarov296@seznam.cz www.zkokomarov.cz

26.4.2025 Vlašim zkovlasim@seznam.cz www.zkovlasim.cz

24.5.2025 Brandýs nad Labem zko290brandys@seznam.cz www.zkobrandys.estranky.cz

21.6.2025 Jabkenice zkojabkenice@seznam.cz www.zko-jabkenice.webnode.cz

6.9.2025 Pyšely predseda@zkopysely.cz www.zkopysely.cz

13.9.2025 Sedlčany zko-sedlcany@seznam.cz www.zko-sedlcany.wbs.cz

27.9.2025 Nové Strašecí s.midova@seznam.cz http://zkonovestraseci.wz.cz/

4.10.2025 Svojetín alberovsky.p@seznam.cz

Kategorie:

Vyhodnocení:

Odměny:

Krajská liga 2025

Organizace s nejvíce zapsanými členy (min. 2) – kupón na nákup v hodnotě 1000,- Kč 

Jednotlivec s nejvíce zapsanými závody – kupón na nákup v hodnotě 1000,- Kč

Mládežník s největším počtem účastí (min. 2) – kupón na nákup v hodnotě 1000,- Kč

Minimální počet pro vyhodnocení jsou 2 zapsané závody v dané kategorii. 

Do celkového hodnocení může být započítán pouze závodník reprezentující ZKO středočeské oblasti, které musí být členem. 

V případě shodnosti v doplňkových kategoriích, které jsou oceňovány (Organizace s nejvíce
zapsanými členy, Jednotlivec s nejvíce zapsanými závody a Mládežník s největším počtem účastí)
rozhoduje součet procentuálních výsledků zapsaných závodů. 

1. místo v každé kategorii – Pohár + kupón na nákup kyn. pomůcek v hodnotě 2000,- Kč 

2. místo v každé kategorii – Pohár + kupón na nákup kyn. pomůcek v hodnotě 1500,- Kč

3. místo v každé kategorii – Pohár + kupón na nákup kyn. pomůcek v hodnotě 1000,- Kč 

Závodník se může zúčastnit více kategorií a je pak hodnocen v každé kategorii zvlášť. 

ZM v kategorii může startovat pes s nejvyšší složenou zkouškou ZM 

ZVV1 v kategorii může startovat pes s nejvyšší složenou zkouškou ZVV1 

ZVV2 tato kategorie je otevřená a může v ní startovat pes s vyšší složenou zkouškou

Do celkového vyhodnocení se započítávají 2 nejlepší výsledky s jedním stejným psem.

V případě rovnosti bodů rozhoduje součet disciplín z obou zapsaných závodů v pořadí obrana, poslušnost, los.

6



termín název místo pořádání popis akce kontakt

15.3.2025
S - CUP na počest 
Martina Salcmana

ZKO Kladno - Švermov
ZZO1, ZM, ZVV1, SPr1, IGP3 - vše 
beze stop a vložená kategorie 
"kontrolák na ringo"

Andina.R@seznam.cz

22.3.2025
Závod o putovní erb 
Benátek nad Jizerou

ZKO Benátky nad Jizerou
ZZO, ZZO1,ZM,ZMMP,ZVV1 a 
ZVV2 - závod je součástí Krajské 
ligy

www.kynologiebenatky.cz

4.4.2025 - 
6.4.2025

CACT IGP3, ZVV3, 
IGP-FH

Dog center Ajax Volenice CACT IGP3, ZVV3, IGP-FH https://www.zko-rozmital.cz/

12.4.2025 Podbrdský pohár ZKO Komárov
ZZO, ZM, ZVV1, ZVV2 a IGP1 - 
závod je součástí Krajské ligy

www.zkokomarov.cz

26.4.2025 Memoriál J.Černého ZKO Nové Strašecí
ZZO. ZM, ZVV1, ZVV2 - stopa a 
poslušnost, ZPS1 - pouze stopa

smidova.lucie90@email.cz

26.4.2025 O pohár města Vlašimi ZKO Vlašim
ZZO, ZM, ZVV1, ZVV2 a IGP2 - 
závod je součástí Krajské ligy

www.zkovlasim.cz

3.5.2025
Zkoušky a prolongace 

figurantů
ZKO Zásmuky

zkoušky a prolongace figurantů, 
výběr na zkoušky figurantů 1. třídy 
a svazových

figuranti@stredoceskakynologie.cz

17.5.2025 Ivetky Memoriál ZKO Pyšely
BH/VT -  bez speciálních cviků, 
IGP1, IGP1 pro veterány, ZVV1, 
ZVV1 pro veterány, SPr3

Facebook: ZKO Pyšely-zkoušky a 
závody

24.5.2025 Brandýská packa ZKO Brandýs nad Labem
ZZO, ZZO1, ZM, ZVV1, ZVV2  - 
závod je součástí Krajské ligy

www.zkobrandys.estranky.cz

14.6.2025
Memoriál Ilony 

Morávkové
ZKO Nové Strašecí

ZZO, ZZO1, ZM, ZVV1 - vše beze 
stop a střelby

marbex@seznam.cz

21.6.2025
Pohár partyzánského 

odboje
ZKO Jabkenice

ZZO, ZM, ZVV1, ZVV2 a IGP1 - 
závod je součástí Krajské ligy

www.zko-jabkenice.webnode.cz

10.7.2025 - 
13.7.2025

CACIT Dobříš MFK Dobříš IGP 3
+420 777 223 352, 
jaroslav.kratochvil@cacit.cz, 
simona.kratochvilova@cacit.cz

6.9.2025
Memoriál Jaroslava 

Šmolíka
ZKO Kladno - Švermov

ZZO, ZM, ZVV1, ZVV3 - vše beze 
stop

Andina.R@seznam.cz

6.9.2025 Krajská liga 2025 ZKO Pyšely
ZZO, ZM, ZVV1, ZVV2  - závod je 
součástí Krajské ligy

www.zkopysely.cz

13.9.2025
O pohár města 

Sedlčany
ZKO Sedlčany

ZZO, ZM, ZVV1, ZVV2, BH-VT, 
IGP1  - závod je součástí Krajské 
ligy

www.zko-sedlcany.wbs.cz

27.9.2025 Pyšelský stopař ZKO Pyšely stopy ZVV1, FPr3
Facebook: ZKO Pyšely-zkoušky a 
závody

27.9.2025
O erb města Nové 

Strašecí
ZKO Nové Strašecí

ZZO, ZZO1, ZM, ZVV1, ZVV2  - 
závod je součástí Krajské ligy

http://zkonovestraseci.wz.cz/

4.10.2025
O pohár starosty obce 

Svojetín
ZKO Svojetín

ZZO, ZZO1, ZM, ZVV1, ZVV2  - 
závod je součástí Krajské ligy

alberovsky.p@seznam.cz

Plán akcí v kraji - 2025

7



termín název místo pořádání popis akce kontakt

Plán akcí v kraji - 2025

25.10.2025 Podblanický pohár ZKO Vlašim
ZZO, ZM, ZVV1, ZVV1 dvojice, 
IGP2 - vše beze stop a střelby

zkovlasim@seznam.cz, 
www.zkovlasim.cz

28.10.2025 Pernikl závod ZKO Hořovice ZZO, ZZO1, ZM, ZVV1, ZVV2 https://zko-horovice2.webnode.cz/

17.11.2025 O Jílovksý talíř ZKO Jílové u Prahy
ZZO, BH/VT, ZVV1 - vše beze stop 
a střelby

https://zkojilove.wbs.cz/

V případě, že máte zájem o zveřejnění svých akcí ve středočeském zpravodaji, tak prosím o zaslání termínu, názvu závodu, 
pořádající ZKO, kontaktu a pořádaných kategorií na mail: akce@stredoceskakynologie.cz

8



-     Celkem v roce 2024 bylo uspořádáno 6 výcvikových dní a týdenní soustředění mládeže v ZKO Dobříš

-     Otevřené mezinárodní mistrovství mládeže a juniorů stopařů + otevřený závod FPr 2 a ZZO 1,                                
ve dnech 9. - 10.11. 2024 Žatec – Loučky
Naši účastníci: David Černý,  Viktorie Elizabeth Šichová, Simona Boháčková, Veronika Podněcká, Anna Novotná, Marie 
Rychtrová, Lucie Jirásková, Kateřina Svobodová, Anna Svobodová, Karolína Labutová, Bára Kozáková, Patricie 
Štěpařová, 
Umístění:     FPr 3     1. místo Marie Rychtrová – Alamea Perfect Solo         
                                    3. místo Anna Novotná- Fant z Jirkova dvora
                     ZZO 1    1. místo Simona Boháčková- Thora Rivie 
                                    2. místo Karolína Labutová   - Gero Meggan Bohemia 
                                    3. místo Lucie Jirásková – Catniss vom Further Moor
Soutěž družstev Středočeši vyhráli.

Mládež našeho kraje v roce 2024
Po celý minulý rok jsme věděli, že rok 2024, bude poslední rok pod dlouholetým vedoucím mládeže Jirkou Petrusem, 
který se rozhodl z důvodu přestěhování do jiného kraje, předat vedoucího mládeže, novému vedoucímu. Jirka vždy 
pracoval s mládeží maximálně obětavě a jeho obrovské profesionální nasazení, bylo vidět i na stupních vítězů, a to 
každý rok. V průběhu roku mu pomáhala i Kateřina Novotná, která po Jirkovi přebrala vedení mládeže v kraji. Poslední 
akce, na které byl Jirka Petrus přítomen s mládeží v roce 2024, bylo Otevřené mezinárodní mistrovství mládeže a 
juniorů stopařů + otevřený závod FPr 2 a ZZO 1, které proběhlo ve dnech  9.-10. listopadu v Žatci. Zde proběhlo i 
slavnostní poděkování za jeho práci pro mládež a i ocenění. Jirko děkujeme!

Středočeská mládež v roce 2024:

-     Soustředění mládeže v ZKO Dobříš proběhlo 11.-17.8.24. a zúčastnilo se ho 14 mládežníků. Během soustředění se 
trénink věnoval stopám, poslušností a obranám. 

-     Mezinárodní mistrovství mládeže a juniorů ČKS, ve dnech 11. - 13.10.2024 Suchdol nad Odrou. 
Naši účastníci: Tomáš Mach, David Černý, Matyáš Polák, Viktorie Elizabeth Šichová, Simona Boháčková, Veronika 
Podněcká, Hanka Klubalová.
Umístění: IGP 2  2.místo Podnecká Veronika + Baileyss Donluis dog – získala titul Mladý Mistr 2024

                  ZVV 1 1.místo Boháčková Simona + Thora Rivie
                               3.místo Černý David + Yany z Jiř – Moch
Soutěž družstev Středočeši vyhráli.

9



Na tomto místě nám dovolte představit novou vedoucí mládeže v kraji Kateřinu Novotnou, která o sobě napsala:

Pocházím z Brandýsa nad Labem z pejskařské  rodiny ,kdy moji rodiče Miroslav a Ivana Havelkovi reprezentovali kdysi 
v mládeži  středočeský kraj .
Jsem členem ČkS od roku 1999 ,kdy jsem se svou fenkou NO Gabi Redox byla se svou rodinou členem ZKO Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav.
Jsem chovatelkou německých ovčáku a s manželem Filipem Novotným  vlastníkem chovatelské stanice Nokafi.
Jsem účastníkem výběrových a mistrovských akcí ČKS a klubu NO.
Pořádáme již 5 let příměstský  tábor pro děti zaměřený na výcvik, výchovu a péči o pejska  
Zároveň jsem mamka třech dětí ,které bych nevyměnila za nic na světě😊

10



termín místo pořádání popis akce

19.01.2025 FK Spartak Čelákovice
Trénink poslušnosti s Kateřinou Novotnou a pokud 
potvrdí figurant, budou i obrany

01.03.2025 ZKO Dobříš
Trénink poslušnosti s Terkou Vajnerovou, trénink obran 
Jirka Petrus

06.04.2025 ZKO Zásmuky
Trénink stop a poslušnosti s Kateřinou Novotnou a s 
rozhodčí Míšou Kuncovou

08.05.2025 FK Spartak Čelákovice
Trénink poslušnosti s Kateřinou Novotnou a trénink obran 
- figurant bude upřesněn

01.06.2025 ZKO Drahelice
Trénink poslušnosti s Kateřinou Novotnou a trénink obran 
s rozhodčím Jirkou Labutou

3.8.2025 - 
9.8.2025

FK Spartak Čelákovice Letní soustředění 

Mládež - plán akcí 2025

11



Rozhodčí 1.třídy
jméno adresa telefon e-mail

Lubomír JONÁŠ
Milostín 48                            
270 04 Milostín

602 336 017 dalub@volny.cz

Ing. Jitka JOZOVÁ
Jiráskova 707                      
273 09 Kladno

777 876 884 j.jozova@seznam.cz

Michaela KUNCOVÁ
Nad Parkem 744                 
285 04 Uhlířské Janovice

775 666 857 mkmalinois@seznam.cz

Ing. Jiří LABUTA
U Skály 284                         
288 02 Nymburk

602 585 841 labuta@la-ke.cz

Martin MATOUŠEK
Tisovecká 901                     
280 02 Kolín 2

775 133 040 nitram.kesuotam@seznam.cz

Martin PEJŠA
Smetanova 238                   
273 71 Zlonice

774 555 702 pejsamartin72@seznam.cz

Jana SVĚTLÍKOVÁ
Ořešská 738                        
155 00 Praha 5 – Řeporyje

603 780 149 zanetasvetlikova@seznam.cz

Rozhodčí 1.třídy nad 70let
jméno adresa telefon e-mail

Jiří PRUŽINA
Řepínská 2405                    
277 31 Mělník

602 391 350 axa@melnicko.com

Miroslav MELICHAR
Hostímská 488                    
266 01 Beroun 3

604 647 779 melicharmir@seznam.cz

Stanislav VESELÝ
Kollárova 804                      
266 01 Beroun 2

608 532 566 ssves@seznam.cz

Rozhodčí 2.třídy
jméno adresa telefon e-mail

Jiří HAVRÁNEK
Bykoš 39                              
267 01 Králův Dvůr

608 870 478 havranci.bykos@email.cz

Mgr. Bc. Michaela KNÍŽOVÁ
Folmavská 746                    
155 00 Praha 5 – Řeporyje

777 629 726 granule1@seznam.cz

Daniel PALEČEK
Pražská 274                        
267 12 Loděnice

725 503 527 palda83@seznam.cz

červeně Nemůže posuzovat v roce 2025

Rozhodčí - Středočeský kraj

12



Svazoví figuranti
jméno do konce roku telefon e-mail

Martin Jílek 2025 728 780 106 milatropheus@volny.cz

Tomáš Mach 2026 605 555 627 anrebri@seznam.cz

Martin Remsa 2025 608 768 347 remsa.m@seznam.cz

Milan Římek 2025 774 216 653 milan.rimek@seznam.cz

Jaroslav Vyhnal 2025 603 185 146 jara.vyh@post.cz

1.třída
jméno do konce roku telefon e-mail

Lukáš Fúsik 2026 773 691 167 lufu@email.cz 

Lukáš Hodan 2027 602 145 545 hodan.luk@gmail.com 

Jitka Jozová 2027 777 876 884 j.jozova@seznam.cz

Karel Krupka 2027 775 278 527 karel.krupka@seznam.cz

Jan Kříž 2027 773 665 434 krizxjan@seznam.cz

Jindřich Kubík 2028 602 673 969 kubula198@seznam.cz

Jaroslav Labík 2028 776 313 850 jaroslav.labik@gmail.com

Ing. Jiří Labuta 2025 602 585 841 labuta@la-ke.cz 

Ondřej Lodinský 2025 774 327 788 ondrej.lodinsky@gmail.com 

Lukáš Lodžina 2025 606 042 310 lozdina.l@seznam.cz

Jiří Mach 2027 608 841 865 jirkamach1@gmail.com

Radovan Mach 2028 728 479 242 machradovan3@seznam.cz

Pavel Mayer 2026 606 718 102 mayer.dum@seznam.cz

Lukáš Nekola 2027 604 251 485 nekolal@seznam.cz

Jiří Petrus 2027 776 260 222 jyrry@centrum.cz

David Plicka 2027 724 201 954 davidplicka@post.cz

Daniel Suchopár 2027 774 962 650 d.suchopar@seznam.cz

Tomáš Taubner 2027 604 628 536 t.taubner@seznam.cz

David Trauč 2027 721 838 356 david.trauc@seznam.cz

Jindřich Urban 2025 606 794 858 figurant8@seznam.cz

Figuranti - Středočeský kraj

13



Figuranti - Středočeský kraj

2.třída
jméno do konce roku telefon e-mail

Pavel Beer 2025 777 550 754 p.beer.ml@seznam.cz

Václav Benkovský 2025 775 515 416 kominictvi.benkovsky@seznam.cz

Martin Doležal 2026 739 696 641 dolezal.ja@gmail.com

Pavel Drahoš 2026 604 351 823 drahos.paja@seznam.cz

Jiří Fryč 2025 604 204 408 fryc.jiri@email.cz

Jiří  Henzl 2028 722 163 978 altanyjh@email.cz

Pavel Hrubý 2026 777 726 301 paija@seznam.cz

David Indráček 2026 724 938 943 indry@seznam.cz

Ladislav Kašpar 2025 777 562 211 ladislav-kaspar@seznam.cz

Ladislav Koreny 2025 737 004 756 l.koreny@seznam.cz

Zdeněk Král 2026 775 628 514 zdenekkral@atlas.cz

Jaroslav Krámský 2028 773 404 156 jaroslavkramsky@gmail.com

Martin Matoušek 2027 775 133 040 nitram.kesuotam@seznam.cz

Miloslav Medek 2026 737 880 190 mila0202@seznam.cz

Filip Novotný 2027 775 308 987 nokafi@seznam.cz

Čeněk Novotný 2026 733 469 205 novotny.cenek@seznam.cz

Daniel Paleček 2027 602 735 961 palecek@emoc.cz

Martin Pejša 2025 774 555 702 pejsamartin72@seznam.cz

Josef Poživil 2025 732 539 374 lpp.elzet@seznam.cz

Jan Rychnovský 2028 604 704 252 jan_rychnovsky@volny.cz

Pavel Rytíř 2027 723 256 828 pavel@rytir.eu

Radka Sekerová 2028 732 506 268 radkasekerova@seznam.cz

Jaroslav Suchý 2027 606 828 041 jarsuch@seznam.cz

Jan Šnek 2025 774 982 579

Josef Ulbrich 2028 737 037 263 josef.ulbrich95@gmail.com

Jiří Veselý 2025 773 501 309

Jakub Vyskočil 2027 735 177 262 jvyskocil51@gmail.com

Ladislav Zázvorka 2028 724 885 157 zzv@vijv.cz

14



Svazoví kladeči
jméno do konce roku telefon e-mail

Jiří FRYČ 2027 604 204 408 fryc.jiri@email.cz

Roman ŠMATLÁK 2027 602 485 252 romansmatlak@centrum.cz

Jiří ŠTĚTKA 2027 606 893 137 monaer1@seznam.cz

1.třída
jméno do konce roku telefon e-mail

Martin ČÁLEK 2028 602 884 874 zkohlizov@gmail.com

Michaela ČERNÁ DiS 2028 728 764 724 cernousekmisa@gmailcom

Jana ČERVENÁ 2028 732 443 303 zkohlizov@gmail.com

Stanislav DAŘÍLEK 2028 607 226 678

Pavla FIGALLOVÁ 2026 734 145 565 figallka2@seznam.cz 

Jiří HENZL 2028 722 163 978 altanyjh@email.cz 

Zděněk HRUBEC 2026 604 676 118 hrubec.z@seznam.cz 

Blanka KADLEČKOVÁ 2026 604 314 524 chrammir@seznam.cz

Vladimír KASL 2026 731 489 759 elektro.kasl@seznam.cz

Mgr. Ladislav KAŠPAR 2028 777 562 211 ladislav-kaspar@seznam.cz

Přibyslava KOPECKÁ 2026 722 072 370 slavka.kopecka@seznam.cz

Alena MACHAČOVÁ 2026 602 188 412 a.machacova@volny.cz

Ing. Alena MACHAČOVÁ ml. 2026 605 458 338 ajka15@email.cz

Jiří NOVÁK 2026 602 309 188 nov24@seznam.cz

Karolína LABUTOVÁ 2028 602 585 841 labuta@la-ke.cz

Lucie PELCOVÁ 2026 604 240 130 lucie.pelcova@email.cz

Lenka RÖSCHELOVÁ 2026 602 187 238 lenka.roschelova@unison.cz

Martina SEDLÁKOVÁ 2028 773 535 559 68Martina84@seznam.cz

Marie SEIDLOVÁ 2026 603 206 942 sedlova.marie@gmail.com

Daniel SUCHOPÁR 2026 774 962 650 d.suchopar@seznam.cz

Ing. Kateřina  ZADINOVÁ, PhD. 2028 728 919 379 katerina.zadinova@seznam.cz

Kladeči - Středočeský kraj

15


